АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 22.12.2014                                                                                                        №77

О внесении изменений в приказ от
16.12.2013 №79 «Об утверждении
Перечня кодов подвидов по видам
доходов, главными
администраторами которых
являются органы местного
самоуправления муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области, городских и
сельских поселений Дорогобужского
района Смоленской области и (или)
находящиеся в их ведении
муниципальные казенные
учреждения»

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными

администраторами которых являются органы местного самоуправления
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,
городских и сельских поселений Дорогобужского района Смоленской области и
(или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения, следующие
изменения:

строки:

2 02 02999 05 0001 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области,
связанных с изданием районных газет (оплата
полиграфических услуг, стоимости бумаги) в рамках
реализации областной государственной программы
«Развитие информационного пространства и
гражданского общества в Смоленской области» на
2014-2016 годы

2 02 02999 05 0008 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных образований Смоленской области в
рамках реализации областной государственной
программы «Местное самоуправление в Смоленской

области» на 2014 - 2016 годы на организацию
обучения по заочной форме выборных должностных
лиц местного самоуправления, членов выборных
органов местного самоуправления, депутатов
представительных органов муниципальных
образований, работников органов местного
самоуправления и работников муниципальных
учреждений

2 02 02999 05 0009 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области,
бюджетов городских округов Смоленской области на
предоставление молодым семьям социальных выплат
на приобретение жилья или строительство
индивидуального жилого дома в рамках реализации
областной государственной программы «Социальная
поддержка граждан, проживающих на территории
Смоленской области» на 2014 - 2016 годы

2 02 02999 05 0031 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных образований Смоленской области в
рамках реализации областной государственной
программы «Создание условий для обеспечения
качественными услугами жилищно-коммунального
хозяйства населения Смоленской области» на 2014 -
2016 годы на строительство и (или) капитальный
ремонт шахтных колодцев на территории
муниципальных образований Смоленской области

2 02 02999 05 0003 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области по
выравниванию уровня бюджетной обеспеченности
поселений Смоленской области, входящих в состав
муниципальных районов Смоленской области, за счет
средств бюджетов данных муниципальных
образований Смоленской области в рамках реализации
областной государственной программы «Создание
условий для эффективного и ответственного
управления муниципальными финансами» на 2014-
2016 годы»

2 02 02999 05 0024 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области,
бюджетов городских округов Смоленской области,
связанных с организацией отдыха детей в загородных
детских оздоровительных лагерях, расположенных на
территории Российской Федерации, в каникулярное
время в рамках областной государственной
программы «Социальная поддержка граждан,
проживающих на территории Смоленской области» на

2014 - 2016 годы

2 02 02999 05 0025 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области,
бюджетов городских округов Смоленской области на
организацию отдыха детей в каникулярное время в
лагерях дневного пребывания, организованных на базе
муниципальных образовательных организаций,
реализующих образовательные программы начального
общего, основного общего, среднего общего
образования, и организаций дополнительного
образования детей, в рамках областной
государственной программы «Социальная поддержка
граждан, проживающих на территории Смоленской
области» на 2014 - 2016 годы

заменить строками следующего содержания:

2 02 02999 05 0001 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области,
связанных с изданием районных газет (оплата
полиграфических услуг, стоимости бумаги) в рамках
реализации областной государственной программы
«Развитие информационного пространства и
гражданского общества в Смоленской области» на
2014-2020 годы

2 02 02999 05 0008 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных образований Смоленской области в
рамках реализации областной государственной
программы «Местное самоуправление в Смоленской
области» на 2014 - 2020 годы на организацию
обучения по заочной форме выборных должностных
лиц местного самоуправления, членов выборных
органов местного самоуправления, депутатов
представительных органов муниципальных
образований, работников органов местного
самоуправления и работников муниципальных
учреждений

2 02 02999 05 0009 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области,
бюджетов городских округов Смоленской области на
предоставление молодым семьям социальных выплат
на приобретение жилья или строительство
индивидуального жилого дома в рамках реализации
областной государственной программы «Социальная
поддержка граждан, проживающих на территории
Смоленской области» на 2014 - 2020 годы

2 02 02999 05 0031 151 Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных образований Смоленской области в

рамках реализации областной государственной
программы «Создание условий для обеспечения
качественными услугами жилищно-коммунального
хозяйства населения Смоленской области» на 2014 -
2020 годы на строительство и (или) капитальный
ремонт шахтных колодцев на территории
муниципальных образований Смоленской области

2 02 02999 05 0003 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области по
выравниванию уровня бюджетной обеспеченности
поселений Смоленской области, входящих в состав
муниципальных районов Смоленской области, за счет
средств бюджетов данных муниципальных
образований Смоленской области в рамках реализации
областной государственной программы «Создание
условий для эффективного и ответственного
управления муниципальными финансами» на 2014-
2020 годы

2 02 02999 05 0024 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области,
бюджетов городских округов Смоленской области,
связанных с организацией отдыха детей в загородных
детских оздоровительных лагерях, расположенных на
территории Российской Федерации, в каникулярное
время в рамках областной государственной
программы «Социальная поддержка граждан,
проживающих на территории Смоленской области» на
2014 - 2020 годы

2 02 02999 05 0025 151

Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области,
бюджетов городских округов Смоленской области на
организацию отдыха детей в каникулярное время в
лагерях дневного пребывания, организованных на базе
муниципальных образовательных организаций,
реализующих образовательные программы начального
общего, основного общего, среднего общего
образования, и организаций дополнительного
образования детей, в рамках областной
государственной программы «Социальная поддержка
граждан, проживающих на территории Смоленской
области» на 2014 - 2020 годы

дополнить строкой следующего содержания:

2 02 04014 05 2915 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету
муниципального района из бюджета Озерищенского
сельского поселения на осуществление части
полномочий по решению вопросов местного значения

в соответствии с заключенными соглашениями
(молодая семья)

исключить строки следующего содержания:

1 13 01995 05 0300 130
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов муниципальных
районов (родительская плата)

1 13 02995 05 0400 130

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
муниципальных районов (компенсация расходов,
связанных с предоставлением дополнительной меры
социальной поддержки учащихся 5-11-х классов
муниципальных общеобразовательных организаций из
малоимущих семей в виде обеспечения бесплатными
горячими завтраками)

строки:
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на

заключение договоров аренды указанных земельных участков

1 11 05013 10 0100 120
сумма платежа (перерасчеты и задолженность по
соответствующему платежу)*

1 11 05013 10 0200 120
пени, проценты и штрафы по соответствующему
платежу

заменить строками:
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи

права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

1 11 05013 10 0100 120
сумма платежа (перерасчеты и задолженность по
соответствующему платежу)*

1 11 05013 10 0200 120
пени, проценты и штрафы по соответствующему
платежу

дополнить строками следующего содержания:
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи

права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

1 11 05013 13 0100 120
сумма платежа (перерасчеты и задолженность по
соответствующему платежу)*

1 11 05013 13 0200 120
пени, проценты и штрафы по соответствующему
платежу

строки:

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном
управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за

исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

1 11 05035 10 0100 120
сумма платежа (перерасчеты и задолженность по
соответствующему платежу)*

1 11 05035  10 0200 120
пени, проценты и штрафы по соответствующему
платежу

заменить строками:
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном

управлении органов управления сельских поселений и созданных ими
учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

1 11 05035 10 0100 120
сумма платежа (перерасчеты и задолженность по
соответствующему платежу)*

1 11 05035  10 0200 120
пени, проценты и штрафы по соответствующему
платежу

дополнить строками следующего содержания:
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном

управлении органов управления городских поселений и созданных ими
учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

1 11 05035 13 0100 120
сумма платежа (перерасчеты и задолженность по
соответствующему платежу)*

1 11 05035  13 0200 120
пени, проценты и штрафы по соответствующему
платежу

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года и применяется к

правоотношениям, возникающим при составлении бюджета муниципального района
и бюджетов поселений на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

Начальник управления                                                                  Л.А. Березовская